
Совет
Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района

рЕшЕниЕ

от 20.05.2021 ]ф 177
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в решение Совета Приморско-Ахтарского
городского поселен ия Приморско-Ахтарского ра йона

от 22 июця 2009 года NЬ 471 <<Об утверждении льготных ставок за
пользование муниципальным имуществом Приморско-Ахтарского

городского поселения Приморско-Ахтарского района>>

В соответствии с Федеральным Законом от б октября 2003 года jф 1З1-
ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Федеральным законом от 24 июля 2007 года j\Ъ 209-ФЗ (О
р€lзвитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации>,
требованиями статей З и 4 закона Российской Федерации от 22 июля 2008 года
J\b 159-ФЗ (Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности и арендуемого субъектами
маJIого и среднего предпринимательства), Положением <О порядке владения,

Приморско-пользования и распоряжения муницип€UIьным имуществом
Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского
утвержденного решением Совета Приморско-Ахтарского

раиона)),
городского

поселения Приморско-Ахтарского района от 1б февраля 2017 года Jф 220
<Об утверждении Положения о порядке владенйя, пользования и распоряжения
муницип€uIьным имуществом Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района)), Совет Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района от 22 июня 2009 года J\Ъ 471 (Об
утверждении льготных ставок за пользование муниципаJIьным имуществом
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района>>
следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в новой редакции:
<Утвердить льготные ставки за пользование муницип€lJIьным

имуществом Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района, предоставляемое на долгосрочной основе субъектам
мыIого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являIощимися
индивиду€tльными предпринимателями и применяющими

l
:



специ€tльный н€шоговый режим ((Налог на профессион€Lпьный доход) в

р€lзмере:
1- й год - в рЕ}змере 30% от рыночной стоимости арендуемого имущества;
2- й год - в р€lзмере 40 О/о;

третий год - в р€Iзмере 50 Уо.>>.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района

Глава Приморско -Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района
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